

様式第1(イ)(第5条第1項第1号関係)

改修単価

設 計 書				(施設整備室)
工 事 名	市立孔舎衙小学校建具ガラス改修工事			
工 事 場 所	東大阪市日下町6-3-6			
完 成 期 限		所 要 日 数	96 日	
設 計 大 要				
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)			

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
I 工事価格	建築工事	一式			9,217,000				
II 消費税等相当額		一式			921,700	工事価格×10%			
総 合 計					10,138,700				

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
I 工事価格	建築工事									
A 直接工事費										
a-1 建具ガラス改修		一式			7,686,031					
合 計					7,686,031					
B 共通費										
b-1 諸経費		一式			1,530,969					
合 計					1,530,969					
総 計					9,217,000					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
B 共通費										
b-1 諸経費										
諸経費		一式			1,530,969					
計					1,530,969					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
A.直接工事費										
a-1.建具ガラス改修										
WD-1/WD-1 [〃]										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			330	A1131	60.6	2.72	2	329.66
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数3) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			37,400	A1134	60.6	617.31	1	37408.99
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			12,500	A1366	60.6	205.88	1	12476.33
建具ポリカーボネート取替(透明)	t2.0 既存ガラス撤去処分共	54.5	m2	11,400	621,300	(2)	※10	1766		
ガラス押シーリング	片面5×5程度 バックアップ材共 シリコン系 1 成分形	371	m	350	129,850	A3228				
WD-2/WD-2 [〃]										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			20	A1131	7.4	2.72	1	20.13
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数3) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			4,570	A1134	7.4	617.31	1	4568.09
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			1,520	A1366	7.4	205.88	1	1523.51
建具ポリカーボネート取替(マット)	t3.0 既存ガラス撤去処分共	1.7	m2	13,100	22,270	(3)	※10	83		
建具ポリカーボネート取替(マット)	t2.0 既存ガラス撤去処分共	7.9	m2	12,800	101,120	(4)	※10	256		
ガラス押シーリング	片面5×5程度 バックアップ材共 シリコン系 1 成分形	71.9	m	350	25,165	A3228				

956,045

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
WD-3										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			10	A1131	3.7	2.72	1	10.06
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数3) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			2,280	A1134	3.7	617.31	1	2284.05
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			760	A1366	3.7	205.88	1	761.76
建具ポリカーボネート取替(マット)	t3.0 既存ガラス撤去処分共	2.1	m2	13,100	27,510	(3)	※10	102		
建具ポリカーボネート取替(マット)	t2.0 既存ガラス撤去処分共	2.2	m2	12,800	28,160	(4)	※10	71		
ガラス押シーリング	片面5×5程度 バックアップ材共 シリコン系 1 成分形	34.4	m	350	12,040	A3228				
WD-4										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			10	A1131	3.7	2.72	1	10.06
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数3) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			2,280	A1134	3.7	617.31	1	2284.05
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			760	A1366	3.7	205.88	1	761.76
建具ポリカーボネート取替(マット)	t3.0 既存ガラス撤去処分共	1.1	m2	13,100	14,410	(3)	※10	53		
建具ポリカーボネート取替(マット)	t2.0 既存ガラス撤去処分共	3.7	m2	12,800	47,360	(4)	※10	120		
ガラス押シーリング	片面5×5程度 バックアップ材共 シリコン系 1 成分形	39.9	m	350	13,965	A3228				

149,545

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
WD-5/WD-5 [〃]										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			20	A1131	7.4	2.72	1	20.13
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数3) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			4,570	A1134	7.4	617.31	1	4568.09
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			1,520	A1366	7.4	205.88	1	1523.51
建具ポリカーボネート取替(透明)	t3.0 既存ガラス撤去処分共	2	m2	14,200	28,400	(1)	※10	97		
建具ポリカーボネート取替(透明)	t2.0 既存ガラス撤去処分共	6.9	m2	11,400	78,660	(2)	※10	224		
ガラス押シーリング	片面5×5程度 バックアップ材共 シリコン系 1 成分形	68.9	m	350	24,115	A3228				
WD-6/WD-6 [〃]										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			40	A1131	14.8	2.72	1	40.26
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数3) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			9,140	A1134	14.8	617.31	1	9136.19
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			3,050	A1366	14.8	205.88	1	3047.02
建具ポリカーボネート取替(透明)	t3.0 既存ガラス撤去処分共	3.9	m2	14,200	55,380	(1)	※10	190		
建具ポリカーボネート取替(透明)	t2.0 既存ガラス撤去処分共	15.9	m2	11,400	181,260	(2)	※10	515		
ガラス押シーリング	片面5×5程度 バックアップ材共 シリコン系 1 成分形	147	m	350	51,450	A3228				

437,605

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
SP-1/SP-1 [〃]										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			20	A1131	7.2	2.72	1	19.58
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数3) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			4,440	A1134	7.2	617.31	1	4444.63
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			1,480	A1366	7.2	205.88	1	1482.34
建具ポリカーボネート取替(透明)	t3.0 既存ガラス撤去処分共	7.8	m2	14,200	110,760	(1)	※10	379		
ガラス押シーリング	片面5×5程度 ハックアップ材共 シリコン系 1 成分形	66	m	350	23,100	A3228				
WD-7										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			12	A1131	4.3	2.72	1	11.7
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数3) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			2,650	A1134	4.3	617.31	1	2654.43
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			890	A1366	4.3	205.88	1	885.28
建具ポリカーボネート取替(マット)	t3.0 既存ガラス撤去処分共	3.8	m2	13,100	49,780	(3)	※10	185		
建具ポリカーボネート取替(マット)	t2.0 既存ガラス撤去処分共	0.6	m2	12,800	7,680	(4)	※10	19		
ガラス押シーリング	片面5×5程度 ハックアップ材共 シリコン系 1 成分形	33.1	m	350	11,585	A3228				

212,397

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
WD-8										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			10	A1131	3.7	2.72	1	10.06
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数3) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			2,280	A1134	3.7	617.31	1	2284.05
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			760	A1366	3.7	205.88	1	761.76
建具ポリカーボネート取替(マット)	t3.0 既存ガラス撤去処分共	1	m2	13,100	13,100	(3)	※10	49		
建具ポリカーボネート取替(マット)	t2.0 既存ガラス撤去処分共	2.1	m2	12,800	26,880	(4)	※10	68		
ガラス押シーリング	片面5×5程度 バックアップ材共 シリコン系 1 成分形	25.3	m	350	8,855	A3228				
WD-9										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			21	A1131	7.9	2.72	1	21.49
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数3) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			4,880	A1134	7.9	617.31	1	4876.75
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			1,630	A1366	7.9	205.88	1	1626.45
建具ポリカーボネート取替(マット)	t3.0 既存ガラス撤去処分共	2.1	m2	13,100	27,510	(3)	※10	102		
建具ポリカーボネート取替(マット)	t2.0 既存ガラス撤去処分共	4.7	m2	12,800	60,160	(4)	※10	152		
ガラス押シーリング	片面5×5程度 バックアップ材共 シリコン系 1 成分形	52.4	m	350	18,340	A3228				

164,426

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
WD-10										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			10	A1131	3.7	2.72	1	10.06
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数3) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			2,280	A1134	3.7	617.31	1	2284.05
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			760	A1366	3.7	205.88	1	761.76
建具ポリカーボネート取替(マット)	t3.0 既存ガラス撤去処分共	1	m2	13,100	13,100	(3)	※10	49		
建具ポリカーボネート取替(マット)	t2.0 既存ガラス撤去処分共	2.2	m2	12,800	28,160	(4)	※10	71		
ガラス押シリング	片面5×5程度 バックアップ材共 シリコン系 1 成分形	25.5	m	350	8,925	A3228				
WD-11										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			9	A1131	3.2	2.72	1	8.7
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数3) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			1,980	A1134	3.2	617.31	1	1975.39
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			660	A1366	3.2	205.88	1	658.82
建具ポリカーボネート取替(マット)	t3.0 既存ガラス撤去処分共	1	m2	13,100	13,100	(3)	※10	49		
建具ポリカーボネート取替(マット)	t2.0 既存ガラス撤去処分共	1.9	m2	12,800	24,320	(4)	※10	62		
ガラス押シリング	片面5×5程度 バックアップ材共 シリコン系 1 成分形	21.9	m	350	7,665	A3228				

100,969

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
WD-12/WD-12 [〃]										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			20	A1131	7.4	2.72	1	20.13
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数3) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			4,570	A1134	7.4	617.31	1	4568.09
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			1,520	A1366	7.4	205.88	1	1523.51
建具ポリカーボネート取替(透明)	t3.0 既存ガラス撤去処分共	5.7	m2	14,200	80,940	(1)	※10	277		
建具ポリカーボネート取替(透明)	t2.0 既存ガラス撤去処分共	3.3	m2	11,400	37,620	(2)	※10	107		
ガラス押シーリング	片面5×5程度 バックアップ材共 シリコン系 1 成分形	69.3	m	350	24,255	A3228				
WD-13/WD-13 [〃]										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			22	A1131	8.1	2.72	1	22.03
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数3) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			5,000	A1134	8.1	617.31	1	5000.21
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			1,670	A1366	8.1	205.88	1	1667.63
建具ポリカーボネート取替(透明)	t3.0 既存ガラス撤去処分共	1.8	m2	14,200	25,560	(1)	※10	87		
建具ポリカーボネート取替(透明)	t2.0 既存ガラス撤去処分共	7.5	m2	11,400	85,500	(2)	※10	243		
ガラス押シーリング	片面5×5程度 バックアップ材共 シリコン系 1 成分形	64.8	m	350	22,680	A3228				

289,357

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
WD-14/WD-14 [〃]										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			20	A1131	7.3	2.72	1	19.86
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数3) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			4,510	A1134	7.3	617.31	1	4506.36
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			1,500	A1366	7.3	205.88	1	1502.92
建具ポリカーボネート取替(透明)	t3.0 既存ガラス撤去処分共	1.6	m2	14,200	22,720	(1)	※10	78		
建具ポリカーボネート取替(透明)	t2.0 既存ガラス撤去処分共	6.8	m2	11,400	77,520	(2)	※10	220		
ガラス押シーリング	片面5×5程度 バックアップ材共 シリコン系 1 成分形	61.9	m	350	21,665	A3228				
WD-15/WD-15 [〃]										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			20	A1131	7.3	2.72	1	19.86
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数3) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			4,510	A1134	7.3	617.31	1	4506.36
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			1,500	A1366	7.3	205.88	1	1502.92
建具ポリカーボネート取替(透明)	t3.0 既存ガラス撤去処分共	1.6	m2	14,200	22,720	(1)	※10	78		
建具ポリカーボネート取替(透明)	t2.0 既存ガラス撤去処分共	6.8	m2	11,400	77,520	(2)	※10	220		
ガラス押シーリング	片面5×5程度 バックアップ材共 シリコン系 1 成分形	61.9	m	350	21,665	A3228				

255,870

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
WD-16/WD-16 [〃]										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			20	A1131	7.4	2.72	1	20.13
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数3) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			4,570	A1134	7.4	617.31	1	4568.09
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			1,520	A1366	7.4	205.88	1	1523.51
建具ポリカーボネート取替(透明)	t3.0 既存ガラス撤去処分共	5.5	m2	14,200	78,100	(1)	※10	267		
建具ポリカーボネート取替(透明)	t2.0 既存ガラス撤去処分共	4.4	m2	11,400	50,160	(2)	※10	143		
ガラス押シーリング	片面5×5程度 バックアップ材共 シリコン系 1 成分形	73	m	350	25,550	A3228				
WD-17/WD-17 [〃]										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			22	A1131	8.1	2.72	1	22.03
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数3) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			5,000	A1134	8.1	617.31	1	5000.21
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			1,670	A1366	8.1	205.88	1	1667.63
建具ポリカーボネート取替(透明)	t3.0 既存ガラス撤去処分共	1.9	m2	14,200	26,980	(1)	※10	92		
建具ポリカーボネート取替(透明)	t2.0 既存ガラス撤去処分共	8.7	m2	11,400	99,180	(2)	※10	282		
ガラス押シーリング	片面5×5程度 バックアップ材共 シリコン系 1 成分形	74.9	m	350	26,215	A3228				

318,987

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
WD-18/WD-18 [〃]										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			20	A1131	7.3	2.72	1	19.86
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数3) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			4,510	A1134	7.3	617.31	1	4506.36
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			1,500	A1366	7.3	205.88	1	1502.92
建具ポリカーボネート取替(透明)	t3.0 既存ガラス撤去処分共	1.8	m2	14,200	25,560	(1)	※10	87		
建具ポリカーボネート取替(透明)	t2.0 既存ガラス撤去処分共	7.8	m2	11,400	88,920	(2)	※10	253		
ガラス押シーリング	片面5×5程度 バックアップ材共 シリコン系 1 成分形	72.4	m	350	25,340	A3228				
WD-19/WD-19 [〃]										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			20	A1131	7.4	2.72	1	20.13
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数3) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			4,570	A1134	7.4	617.31	1	4568.09
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			1,520	A1366	7.4	205.88	1	1523.51
建具ポリカーボネート取替(透明)	t3.0 既存ガラス撤去処分共	1.8	m2	14,200	25,560	(1)	※10	87		
建具ポリカーボネート取替(透明)	t2.0 既存ガラス撤去処分共	7.9	m2	11,400	90,060	(2)	※10	256		
ガラス押シーリング	片面5×5程度 バックアップ材共 シリコン系 1 成分形	72.6	m	350	25,410	A3228				

292,990

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
WW-1										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			9	A1131	3.2	2.72	1	8.7
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数3) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			1,980	A1134	3.2	617.31	1	1975.39
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			660	A1366	3.2	205.88	1	658.82
建具ポリカーボネート取替(マット)	t2.0 既存ガラス撤去処分共	1.8	m2	12,800	23,040	(4)	※10	58		
ガラス押シーリング	片面5×5程度 バックアップ材共 シリコン系 1 成分形	11	m	350	3,850	A3228				
WW-2										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			10	A1131	3.8	2.72	1	10.34
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数3) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			2,350	A1134	3.8	617.31	1	2345.78
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			780	A1366	3.8	205.88	1	782.34
建具ポリカーボネート取替(マット)	t2.0 既存ガラス撤去処分共	2.1	m2	12,800	26,880	(4)	※10	68		
ガラス押シーリング	片面5×5程度 バックアップ材共 シリコン系 1 成分形	16.5	m	350	5,775	A3228				

65,334

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
WD-20/WD-20 [〃]										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			31	A1131	11.3	2.72	1	30.74
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数3) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			6,980	A1134	11.3	617.31	1	6975.6
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			2,330	A1366	11.3	205.88	1	2326.44
建具ポリカーボネート取替(透明)	t3.0 既存ガラス撤去処分共	8.3	m2	14,200	117,860	(1)	※10	403		
建具ポリカーボネート取替(透明)	t2.0 既存ガラス撤去処分共	7.1	m2	11,400	80,940	(2)	※10	230		
ガラス押シーリング	片面5×5程度 バックアップ材共 シリコン系 1 成分形	124	m	350	43,400	A3228				
WD-21/WD-21 [〃]										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			41	A1131	15.1	2.72	1	41.07
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数3) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			9,320	A1134	15.1	617.31	1	9321.38
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			3,110	A1366	15.1	205.88	1	3108.79
建具ポリカーボネート取替(透明)	t3.0 既存ガラス撤去処分共	10.4	m2	14,200	147,680	(1)	※10	505		
建具ポリカーボネート取替(透明)	t2.0 既存ガラス撤去処分共	9.5	m2	11,400	108,300	(2)	※10	308		
ガラス押シーリング	片面5×5程度 バックアップ材共 シリコン系 1 成分形	146	m	350	51,100	A3228				

571,092

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
WD-22/WD-22										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			160	A1131	30.2	2.72	2	164.29
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数3) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			18,600	A1134	30.2	617.31	1	18642.76
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			6,220	A1366	30.2	205.88	1	6217.58
建具ポリカーボネート取替(透明)	t3.0 既存ガラス撤去処分共	21.6	m2	14,200	306,720	(1)	※10	1050		
建具ポリカーボネート取替(透明)	t2.0 既存ガラス撤去処分共	18.9	m2	11,400	215,460	(2)	※10	612		
ガラス押シーリング	片面5×5程度 バックアップ材共 シリコン系 1 成分形	327	m	350	114,450	A3228				
SP-2/SP-2										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			21	A1131	7.6	2.72	1	20.67
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数3) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			4,690	A1134	7.6	617.31	1	4691.56
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			1,560	A1366	7.6	205.88	1	1564.69
建具ポリカーボネート取替(透明)	t3.0 既存ガラス撤去処分共	7.7	m2	14,200	109,340	(1)	※10	374		
ガラス押シーリング	片面5×5程度 バックアップ材共 シリコン系 1 成分形	44	m	350	15,400	A3228				

792,621

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
WW-3										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			10	A1131	3.8	2.72	1	10.34
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数3) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			2,350	A1134	3.8	617.31	1	2345.78
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			780	A1366	3.8	205.88	1	782.34
建具ポリカーボネート取替(透明)	t3.0 既存ガラス撤去処分共	3.3	m2	14,200	46,860	(1)	※10	160		
建具ポリカーボネート取替(透明)	t2.0 既存ガラス撤去処分共	2.4	m2	11,400	27,360	(2)	※10	78		
ガラス押シーリング	片面5×5程度 バックアップ材共 シリコン系 1 成分形	46.8	m	350	16,380	A3228				
WD-23/WD-23										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			290	A1131	52.8	2.72	2	287.23
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数3) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			32,600	A1134	52.8	617.31	1	32593.97
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			10,900	A1366	52.8	205.88	1	10870.46
建具ポリカーボネート取替(透明)	t3.0 既存ガラス撤去処分共	15.8	m2	14,200	224,360	(1)	※10	768		
建具ポリカーボネート取替(透明)	t2.0 既存ガラス撤去処分共	56.5	m2	11,400	644,100	(2)	※10	1831		
ガラス押シーリング	片面5×5程度 バックアップ材共 シリコン系 1 成分形	577	m	350	201,950	A3228				

1,207,940

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
WD-24										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			5	A1131	1.9	2.72	1	5.17
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数3) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			1,170	A1134	1.9	617.31	1	1172.89
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			390	A1366	1.9	205.88	1	391.17
建具ポリカーボネート取替(透明)	t3.0 既存ガラス撤去処分共	1.1	m2	14,200	15,620	(1)	※10	53		
建具ポリカーボネート取替(透明)	t2.0 既存ガラス撤去処分共	1.2	m2	11,400	13,680	(2)	※10	39		
ガラス押シーリング	片面5×5程度 バックアップ材共 シリコン系 1 成分形	17.8	m	350	6,230	A3228				
WD-25/WD-25										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			41	A1131	15.1	2.72	1	41.07
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数3) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			9,320	A1134	15.1	617.31	1	9321.38
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			3,110	A1366	15.1	205.88	1	3108.79
建具ポリカーボネート取替(透明)	t3.0 既存ガラス撤去処分共	4.2	m2	14,200	59,640	(1)	※10	204		
建具ポリカーボネート取替(透明)	t2.0 既存ガラス撤去処分共	16.1	m2	11,400	183,540	(2)	※10	522		
ガラス押シーリング	片面5×5程度 バックアップ材共 シリコン系 1 成分形	164	m	350	57,400	A3228				

350,146

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
WD-26/WD-26 [〃]										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			20	A1131	7.5	2.72	1	20.4
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数3) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			4,630	A1134	7.5	617.31	1	4629.83
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			1,540	A1366	7.5	205.88	1	1544.1
建具ポリカーボネート取替(透明)	t3.0 既存ガラス撤去処分共	2.3	m2	14,200	32,660	(1)	※10	112		
建具ポリカーボネート取替(透明)	t2.0 既存ガラス撤去処分共	4.7	m2	11,400	53,580	(2)	※10	152		
ガラス押シーリング	片面5×5程度 バックアップ材共 シリコン系 1 成分形	53.3	m	350	18,655	A3228				
WD-27/WD-27 [〃]										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			20	A1131	7.5	2.72	1	20.4
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数3) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			4,630	A1134	7.5	617.31	1	4629.83
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			1,540	A1366	7.5	205.88	1	1544.1
建具ポリカーボネート取替(透明)	t3.0 既存ガラス撤去処分共	1.5	m2	14,200	21,300	(1)	※10	73		
建具ポリカーボネート取替(透明)	t2.0 既存ガラス撤去処分共	8.1	m2	11,400	92,340	(2)	※10	262		
ガラス押シーリング	片面5×5程度 バックアップ材共 シリコン系 1 成分形	79	m	350	27,650	A3228				

258,565

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
WW-4										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			3	A1131	1	2.72	1	2.72
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数3) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			620	A1134	1	617.31	1	617.31
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			210	A1366	1	205.88	1	205.88
建具ポリカーボネート取替(透明)	t2.0 既存ガラス撤去処分共	1.6	m2	11,400	18,240	(2)	※10	52		
ガラス押シーリング	片面5×5程度 バックアップ材共 シリコン系 1 成分形	12.2	m	350	4,270	A3228				
WW-5										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			10	A1131	3.8	2.72	1	10.34
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数3) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			2,350	A1134	3.8	617.31	1	2345.78
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			780	A1366	3.8	205.88	1	782.34
建具ポリカーボネート取替(透明)	t2.0 既存ガラス撤去処分共	2.4	m2	11,400	27,360	(2)	※10	78		
ガラス押シーリング	片面5×5程度 バックアップ材共 シリコン系 1 成分形	17.6	m	350	6,160	A3228				

60,003

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
WD-28/WD-28										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			39	A1131	14.5	2.72	1	39.44
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数3) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			8,950	A1134	14.5	617.31	1	8951
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			2,990	A1366	14.5	205.88	1	2985.26
建具ポリカーボネート取替(透明)	t3.0 既存ガラス撤去処分共	4.6	m2	14,200	65,320	(1)	※10	224		
建具ポリカーボネート取替(透明)	t2.0 既存ガラス撤去処分共	20.6	m2	11,400	234,840	(2)	※10	667		
ガラス押シーリング	片面5×5程度 バックアップ材共 シリコン系 1 成分形	165	m	350	57,750	A3228				
WD-29										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			20	A1131	7.2	2.72	1	19.58
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数3) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			4,440	A1134	7.2	617.31	1	4444.63
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			1,480	A1366	7.2	205.88	1	1482.34
建具ポリカーボネート取替(透明)	t3.0 既存ガラス撤去処分共	2.3	m2	14,200	32,660	(1)	※10	112		
建具ポリカーボネート取替(透明)	t2.0 既存ガラス撤去処分共	5	m2	11,400	57,000	(2)	※10	162		
ガラス押シーリング	片面5×5程度 バックアップ材共 シリコン系 1 成分形	54.7	m	350	19,145	A3228				

484,634

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
WD-30										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			10	A1131	3.6	2.72	1	9.79
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数3) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			2,220	A1134	3.6	617.31	1	2222.32
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			740	A1366	3.6	205.88	1	741.17
建具ポリカーボネート取替(透明)	t3.0 既存ガラス撤去処分共	1.1	m2	14,200	15,620	(1)	※10	53		
建具ポリカーボネート取替(透明)	t2.0 既存ガラス撤去処分共	2.5	m2	11,400	28,500	(2)	※10	81		
ガラス押シーリング	片面5×5程度 バックアップ材共 シリコン系 1 成分形	27.3	m	350	9,555	A3228				
WD-31/WD-31										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			20	A1131	7.2	2.72	1	19.58
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数3) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			4,440	A1134	7.2	617.31	1	4444.63
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			1,480	A1366	7.2	205.88	1	1482.34
建具ポリカーボネート取替(透明)	t3.0 既存ガラス撤去処分共	2.3	m2	14,200	32,660	(1)	※10	112		
建具ポリカーボネート取替(透明)	t2.0 既存ガラス撤去処分共	4.3	m2	11,400	49,020	(2)	※10	139		
ガラス押シーリング	片面5×5程度 バックアップ材共 シリコン系 1 成分形	51.5	m	350	18,025	A3228				

162,290

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
WD-32										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			10	A1131	3.6	2.72	1	9.79
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数3) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			2,220	A1134	3.6	617.31	1	2222.32
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			740	A1366	3.6	205.88	1	741.17
建具ポリカーボネート取替(透明)	t3.0 既存ガラス撤去処分共	1.1	m2	14,200	15,620	(1)	※10	53		
建具ポリカーボネート取替(透明)	t2.0 既存ガラス撤去処分共	4	m2	11,400	45,600	(2)	※10	130		
ガラス押シーリング	片面5×5程度 バックアップ材共 シリコン系 1 成分形	41.3	m	350	14,455	A3228				
WW-6										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			20	A1131	7.2	2.72	1	19.58
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数3) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			4,440	A1134	7.2	617.31	1	4444.63
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			1,480	A1366	7.2	205.88	1	1482.34
建具ポリカーボネート取替(透明)	t2.0 既存ガラス撤去処分共	11.4	m2	11,400	129,960	(2)	※10	369		
ガラス押シーリング	片面5×5程度 バックアップ材共 シリコン系 1 成分形	93.8	m	350	32,830	A3228				

247,375

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
WW-7										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			10	A1131	3.6	2.72	1	9.79
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数3) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			2,220	A1134	3.6	617.31	1	2222.32
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			740	A1366	3.6	205.88	1	741.17
建具ポリカーボネート取替(透明)	t2.0 既存ガラス撤去処分共	2.5	m2	11,400	28,500	(2)	※10	81		
ガラス押シーリング	片面5×5程度 バックアップ材共 シリコン系 1 成分形	18.3	m	350	6,405	A3228				
WW-8										
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			5	A1131	1.8	2.72	1	4.9
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数3) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			1,110	A1134	1.8	617.31	1	1111.16
養生・整理清掃跡片付	⑤2職種以下 RC・S造 内部仕上の簡易なもの	一式			370	A1366	1.8	205.88	1	370.58
建具ポリカーボネート取替(透明)	t2.0 既存ガラス撤去処分共	1.1	m2	11,400	12,540	(2)	※10	36		
ガラス押シーリング	片面5×5程度 バックアップ材共 シリコン系 1 成分形	8.4	m	350	2,940	A3228				
既設ガラス原寸測定費用	報告書作成共	一式			253,000	(5)				
小 計					7,686,031	小計※10	17650			

307,840